О внесении изменений в Перечень закупаемых работ и услуl,,
затраты на которые учитываются при утверл<дении тарифов и
тарифных сvет па реl,улируемые услуrи на 2021 г,

В связи с необходимостью внесеЕия изменевий в Перечевь закупаемых работ и услуг, затраты
на которые учитываются при утверждеЕии тарифов и тарифньш смет uа регулируемые услугй па
2021 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения в Перечеriь закупаемьц работ и услуг, затраты на которьlе

учитьваются при утверя(деции тарифов и тарифньж смет на регулируемые услуги на 2021
год, согласЕо Прйлоrкепию J\! l, к даппому приказу,

2. Начальllику СЭПУ Оноприенко Е.В,_ направить уполпомочеItЕому органу для сведеЕия один
экземпляр изменеЕий в Гlеречень закупаемьIх работ и услуг, затраты Еа которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2021
год.

3, Контроль за исполЕеIIием цастоящего приказа оставляю за собой.

l'еяеральпыit лпректор rp
о u,,-_-

(Солryстiк-Каза{стан

Электржелiстiк Тараry
компаниясыr)

Акционерлiк l(оfамы

БYЙрык
'l

'
0Y АюЫ

ч
СЕВКЛЗЭНЕРГО

Акционерное обцество
(северо-казахстанская

Распределительвая
Электросетевая КомпанияD

прикАз

Hn п, 5Q4,

А.А.казановский

ви]ы: .-л/ /
начальяик п)о тиj"lохи нл |.с dilhаУ,-

у

Тел : (:]4-07)
Раrослаф: пэо, УРМиР

Е1050з

",,""*"".,," "".,.л,
-, r1,!., 1иl" ",.

Изменснпя в Псрсчеиь
uryлlелыr р!6от ушуг,зrтDлты r которые уч rывtФтся ппл }твепщсппtrт!рпФов (цен, стOýоксборOв) ш! пr пDе!Ф,ьOы(

уровнеп п пDпф.ыхсмfrзI регулхDуемые услугп на 202l год

по ДО llСевёрO_Кrrrr.тiяская Р!спрсдслптслъная Элсюросетемя КO пNsпя!'

блIдс

Те\trtr(есюя пошсржкi 0бслу,iпвапие
Лыомл,trlпрdвлнной trнфоФЕцпонно
п]Nерtrт.льноfi систе!ы комуерqескоrо

уGrа ]нергоресурсоD ancos СоФапlе

I-.lr!x.,bпllji дплсмор